
KATALOG 2023
VÝJIMEČNÉ DĚTSKÉ  
KNIHY A HRY



32

Bestseller

Kniha 
hrou

Poznáváme  
s knihou

0–3 4–6 7–12

Oceněná 
kniha

Novinka

Trénink 
mozkových závitů

Dítě si hraje 
samo

První 
čtení

PRO VAŠI ORIENTACI OBSAH
ORIGINÁLNÍ ÚNIKOVKY 4
INSPIRATIVNÍ PŘÍBĚHY 5
VÝPRAVY ZA POZNÁNÍM 10
PŘÍBĚHY PRO NEJMENŠÍ 14
ČERTÍ BRKO   17 
MÉĎULA ŠIKULA 18 
HRAVÉ KNÍŽKY S BÁSNIČKAMI 20
HRAVÉ KNÍŽKY S MAGNETKAMI 21 
HRAVÉ KNÍŽKY PUZZLE 22
HRAVÉ KNÍŽKY ROZKLÁDACÍ 23
HRAVÉ KNÍŽKY SE ZVÍŘÁTKY 24
KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE 28
KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI 36
MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI 41
MINIMIKI KNÍŽKY AKTIVIT 52
MINIMIKI KNÍŽKY S PŘÍBĚHY 58
AKTIVITY PRO DLOUHÉ CHVÍLE 60
STATEČNÁ AUTÍČKA 64
WARNER BROS 66
KNÍŽKY ZA VELMI VÝHODNÉ CENY 68

Ceny jsou platné k datu vydání katalogu. 
Katalog vychází 1. 5. 2023.



54

SLOVO NEJDE NEEXISTUJE!
Říká se, že každý odvážný cíl či sen se může naplnit. Stačí hodně chtít 
a pracovat na sobě. Jak? Třeba najdete návod v některé z našich 
inspirativních knížek!

ODVÁŽNÉ SNY
Alžběta Burešová, Mariana Francová,  
Kristýna Košutová, Daniel Storch

189 × 246 mm, 132 stran, pevná vazba

MÁŠ NA TO! 
Motivační kniha pro kluky a holky
Matthew Syed

153 × 216 mm, 160 stran, brožovaná

MÁŠ NA TO! 
Motivační zápisník pro kluky a holky
Matthew Syed

153 × 216 mm, 144 stran, brožovaná

Vedle poutavých medailonků více než třicítky 
pozoruhodných českých osobností najdete v knize 
úžasné ilustrace a zajímavé úkoly, díky nimž se 
také dozvíte mnoho nového.

Každý z nás má potenciál být v něčem úspěšný – 
důležité je správné nastavení mysli. Tahle knížka 
vám poradí, jak na to. Autor v ní s humorem líčí 
svou vlastní cestu za úspěchem a zároveň vyvrací 
předsudky, které nás často drží zpátky.

Potřebujete na začátku cesty k úspěchu malinko 
popostrčit? Neváhejte, chopte se tužky a vydejte se 
pro pořádnou porci sebedůvěry! Protože když to máte 
dobře srovnané v hlavě, dokážete (skoro) všechno, 
co si usmyslíte. Využijte naplno svůj potenciál!

7–12

SPOJENÉ STRÁNKY 
S TAJEMNÝMI ÚKOLY: 
DOKUD JE NEROZLOUSKNEŠ,  
NEPUSTÍ TĚ DÁL!
Vzrušující únikovky plné zapeklitých rébusů a hlavolamů potrápí  
vaše mozkové závity a nervy nenechají ani chvíli v klidu! Spojené  
stránky ukrývají tajemství. Jen pokud seberete všechnu odvahu, 
inteligenci a kombinační schopnosti, dokážete se přes ně dostat  
dál a zachránit sebe nebo někoho jiného, kdo se ocitl v nesnázích. 
Příjemná dávka napětí pro milovníky dobrodružných příběhů  
se slabostí pro řešení hádanek!

7–12

ÚNIK ZE 
STRAŠIDELNÉHO DOMU
Jens Schumacher

200 × 150 mm, 108 stran, pevná vazba

TŘI ZÁHADNÉ DÁRKY
Eva Eich

200 × 150 mm, 104 stran, pevná vazba

ÚNIK Z MINULOSTI
Jens Schumacher

200 × 150 mm, 108 stran, pevná vazba

VÁNOČNÍ PAST
Eva Eich

200 × 150 mm, 100 stran, pevná vazba

379 Kč 249 Kč 199 Kč349 Kč 349 Kč349 Kč 349 Kč

K-EM-0301

9 788087 034903

K-HA-0101

9 788088 344018

K-HA-0201

9 788088 344025

K-AE-0101

9 788076 771031

K-AE-0301

9 788076 771055

K-AE-0201

9 788076 771048

K-AE-0401

9 788076 771062

INSPIRATIVNÍ PŘÍBĚHYORIGINÁLNÍ ÚNIKOVKY



INSPIRATIVNÍ PŘÍBĚHY

76

NEJEN SUPERHRDINA MŮŽE 
UČINIT SVĚT LEPŠÍM!

NĚCO PRO  
SPORTOVNÍ 

FAJNŠMEKRY!

PŘÍBĚHY PRO KLUKY, 
kteří se nebojí  
být výjimeční
Quinton Winter, Ben Brooks

189 × 246 mm, 208 stran, pevná vazba

PŘÍBĚHY PRO KLUKY, 
kteří se nebojí  
být výjimeční 2
Quinton Winter, Ben Brooks

189 × 246 mm, 208 stran, pevná vazba

PŘÍBĚHY PRO DĚTI, 
které se nebojí  
být výjimečné
Quinton Winter, Ben Brooks

189 × 246 mm, 208 stran, pevná vazba

PŘÍBĚHY ŠAMPIONŮ  
pro budoucí sportovní 
hvězdy
Kolektiv ilustrátorů, Giorgio Cabello

170 × 240 mm, 208 stran, pevná vazba

Každý titul obsahuje stovku poutavých příběhů osobností 
známých i méně známých, z doby minulé i současné. Ty 
dokazují, že v životě nic není nemožné. Každý může překonat 
překážky a splnit si své sny! Co dvoustrana, to jeden 
medailon a celostránkový obrázek.

Nepostradatelná kniha pro fanoušky 
BILLIE EILISH
Malcolm Croft

216 × 280 mm, 64 stran, pevná vazba

ARIANA GRANDE
Malcolm Mackenzie

148 × 210 mm, 64 stran, pevná vazba

Kniha plná fantastických fotografií a citátů veleúspěšné, 
veskrze originální zpěvačky a skladatelky. Sledujte zrod 
a vzestup její slávy, od prvních hudebních krůčků po největší 
světové hity a nejoceňovanější alba.

Seznamte se: Ariana Grande, jedna z největších světových 
popových hvězd s impozantním hlasem o rozsahu čtyř 
oktáv, nejsledovanější žena na Instagramu, k tomu módní 
ikona, herečka, obchodnice, bojovnice za práva žen…

7–12

NÁSLEDUJ  
SVOU HVĚZDU!

7–12

389 Kč 389 Kč 389 Kč 389 Kč

249 Kč

229 Kč

K-QU-0101-co

9 788088 276449

K-QU-0301-co

9 788088 276708

K-QU-0201-co

9 788088 276593

K-DE-0101-co

9 788088 276883

K-WE-0101-co

9 788088 344209

K-EG-0101-co

9 788088 344803

INSPIRATIVNÍ PŘÍBĚHY



INSPIRATIVNÍ PŘÍBĚHY

98

OBJEVITELI, HRDINY 
A PRŮKOPNÍKY 

NEMUSEJÍ BÝT JEN LIDÉ!

7–12

4–6

KOČKY V AKCI! 
Neuvěřitelné, ale pravdivé  
kočičí příběhy z celého světa

PSI V AKCI! 
Neuvěřitelné, ale pravdivé  
psí příběhy z celého světa

Jedinečné přátelství mezi člověkem a jeho čtyřnohými 
společníky trvá již po desítky tisíc let! V každé z těchto knížek 
najdete přes třicet neuvěřitelných, a přesto pravdivých 
příběhů zvířecích legend z celého světa a také pořádnou dávku 
zajímavostí o kočkách a pejscích.

Kolektiv ilustrátorů, Kimberlie Hamiltonová

189 × 246 mm, 160 stran, pevná vazba

SLABŠÍ POHLAVÍ?  
ANI OMYLEM!

7–12

HRDINOVÉ SVĚTA ZVÍŘAT 
Příběhy, které se skutečně staly
Sarah Walsh, Ben Lerwill

250 × 290 mm, 112 stran, pevná vazba

PŘÍBĚHY PRO HOLKY, 
které se nebojí být výjimečné
Sarah Walsh, Katherine Halligan

250 × 290 mm, 112 stran, pevná vazba

ASTRID LINDGRENOVÁ
Lisa Aisato, Agnes-Margrethe Bjorvandová

245 × 265 mm, 112 stran, pevná vazba

Tahle kniha vznikla na počest padesáti 
nejnezapomenutelnějších zvířat všech dob! Některá 
se podílela na převratných objevech, jiná pomohla 
vědě, další třeba zachraňovala lidské životy…

Dějiny nepíšou jen muži a tahle knížka je toho 
důkazem! Vzdává hold padesáti skvělým ženám 
a dívkám z nejrůznějších koutů světa, napříč 
letopočty, jež dokázaly výjimečné věci.

Víte, odkud se vzala úžasná dobrodružství dětí 
z Bullerbynu, Pipi Dlouhé punčochy, malé loupežnice 
Ronji a mnohá další? Prozradí vám to knížka o Astrid 
Lindgrenové, která si v originalitě a odvaze se svými 
hrdiny rozhodně v ničem nezadá!

299 Kč

399 Kč 399 Kč 349 Kč

K-SCH-0301-co

9 788088 276562

K-SCH-0401-co

9 788088 276746

K-NC-0601-co

9 788088 276661

K-NC-0501-co

9 788088 276425

K-CD-0301

9 788088 276142

INSPIRATIVNÍ PŘÍBĚHY



VÝPRAVY ZA POZNÁNÍM

1110

PRO VŠECHNY ZVÍDAVÉ MALÉ 
ČTENÁŘE, KTERÉ FASCINUJE 

SVĚT KOLEM NÁS!

O VZNIKU DRUHŮ 
Darwinova teorie pro děti
Sabina Radeva

220 × 280 mm, 64 stran, pevná vazba

Překrásná obrázková knížka představuje jednoduchým 
a srozumitelným způsobem evoluční teorii Charlese 
Darwina, která navždy změnila náš pohled na vývoj života 
na planetě Zemi.

TAJEMSTVÍ OBRAZU 
Od jeskynních maleb po chytré telefony
Rose Blake, David Hockney, Martin Gayford

216 × 279 mm, 128 stran, pevná vazba

Tahle knížka je tou pravou volbou jak pro vášnivé 
milovníky výtvarného umění, tak pro ty, kteří si o sobě 
myslí, že obrazům nerozumějí ani za mák. Vydejte se na 
dobrodružnou výpravu do historie zobrazování, od dávných 
jeskynních maleb až po displej chytrého telefonu. Odteď se 
na obrazy začnete dívat úplně jinak!

DAVID HOCKNEY – DRŽITEL  SVĚTOVÉHO REKORDU.
JEHO OBRAZ BYL VYDRAŽEN ZA VÍCE NEŽ DVĚ MILIARDY 

KORUN A JE NEJDRAŽŠÍM DÍLEM ŽIJÍCÍHO UMĚLCE!

VÍTEJTE V ZEMI  
DRUHOHORNÍCH PLAZŮ!
Řádí u vás dinosauří mánie? Máte doma budoucího paleontologa? Pak nutně potřebujete 
tuhle knihu! Najdete v ní vyčerpávající přehled nejproslulejších prehistorických stvoření, 
ilustrace, které vypadají docela jako fotografie z pravěku, i zajímavá fakta založená na 
nejnovějších vědeckých poznatcích.

7–12

Velký obrazový průvodce 
SVĚTEM DINOSAURŮ
Diego Mattarelli, Emanuela Pagliari, Cristina Banfi

225 × 280 mm, 240 stran, pevná vazba

7–12

4–6

299 Kč

399 Kč

499 Kč

K-PE-0101

9 788088 276968

K-TH-0101-co

9 788088 276838

K-WS-0501-co

9 788076 770393

VÝPRAVY ZA POZNÁNÍM



12 13 1312

MILOVNÍCI KOČEK, PSŮ A KONÍ, 
ZBYSTŘETE – TOHLE JSOU 
KNÍŽKY PŘESNĚ PRO VÁS!

PROČ KOČKY ŠPLHAJÍ  
PO ZÁCLONÁCH?
Lily Snowden-Fineová, Nick Crumpton

230 × 300 mm, 48 stran, pevná vazba

PROČ SE PSI OČMUCHÁVAJÍ?
Lily Snowden-Fineová, Nick Crumpton

230 × 300 mm, 48 stran, pevná vazba

PROČ KONĚ NECHODÍ BOSÍ?
Lily Snowden-Fineová, Nick Crumpton

230 × 300 mm, 48 stran, pevná vazba

Lámali jste si někdy hlavu nad tím, proč kočky šplhají po výškách anebo proč nosí „svým“ 
lidem mrtvé myši? Podivovali jste se, proč si pejsci očmuchávají zadky nebo dělají, že 
jsou mrtví? Proč koně nosí podkovy a co sdělují, když stříhají ušima? V těchhle úžasných 
knížkách najdete odpovědi na všechny zmíněné otázky a ještě mnohem víc!

7–12

ATLAS MÝTŮ
Thiago de Moraes

280 × 330 mm, 96 stran, pevná vazba

Atlas mýtů přibližuje mytologické světy na úchvatných 
mapách tak, jak si je představovalo dvanáct prastarých 
kultur. Procestujte zeměkouli křížem krážem!

BOHOVÉ, HRDINOVÉ, LEGENDY: 
PRASTARÉ KULTURY A JEJICH 
MÝTY O STVOŘENÍ SVĚTA NA 

BOHATĚ ILUSTROVANÝCH MAPÁCH

7–12

4–6

349 Kč 349 Kč 349 Kč

399 Kč

K-TH-0201-co

9 788088 344094

K-TH-0301-co

9 788088 344100

K-TH-0401-co

9 788076 770126

K-SCH-0101-co

9 788087 034866

VÝPRAVY ZA POZNÁNÍM VÝPRAVY ZA POZNÁNÍM



DVĚ KNIHY V JEDNÉ!
Bětka má moc ráda svého dědečka, ale zrovna teď se nemohou vídat. Jednomu 
po druhém se moc stýská a věří, že brzy zase budou spolu. Jak to celé dopadne? 
V téhle unikátní knížce se dvěma hřbety, která se otevírá uprostřed obálky, 
objevíte vlastně knížky dvě. A stejně tak dva příběhy, které můžete číst buď 
každý zvlášť, anebo oba současně.

15

Ezop – O ZVÍŘÁTKÁCH 
Veršované bajky
Marta Altésová, Elli Woolardová, Robin Král

187 × 270 mm, 96 stran, pevná vazba

Rudyard Kipling – O ZVÍŘÁTKÁCH 
Veršované povídky
Marta Altésová, Elli Woolardová, Robin Král

187 × 270 mm, 96 stran, pevná vazba

Ezopovy bajky, příběhy o zvířatech, která jednají 
jako lidé, jsou známé po celém světě. Přinášejí 
radost a také důležité morální poselství malým 
i velkým čtenářům už po tisíciletí. Tato knížka je 
představuje s velkou hravostí a vtipem. Oceníte ji, 
ať už jste dítě, anebo dospělák.

Humorné povídky o zvířátkách Rudyarda Kiplinga, 
autora světoznámé Knihy džunglí, se dočkaly 
již mnoha zpracování. Toto je verzí šitou na 
míru současným dětem. Úžasné ilustrace plné 
komických postaviček i situací doprovázejí veselé 
veršíky. Jak velbloud přišel ke svému hrbu? Proč 
mají sloni dlouhý chobot? Čtěte!

KLASICKÁ DÍLA V MODERNÍM 
ZPRACOVÁNÍ PRO NEJMENŠÍ 
OCENĚNÁ ZLATOU STUHOU!

CENA KNIHOVNÍKŮ V CELOSTÁTNÍ 
ANKETĚ O NEJOBLÍBENĚJŠÍ  

DĚTSKOU KNIHU!

DRÁČEK ZOG  
A PRINCEZNA REBELKA
Axel Scheffler, Julie Donaldson, Robin Král

260 × 232 mm, 64 stran, pevná vazba

Vtipný, skvěle ilustrovaný příběh dráčka Zoga 
a nekonvenční princezny Elly přebásnil Robin Král, 
překladatel a autor mnoha úspěšných dětských 
knih, držitel prestižních ocenění Magnesia Litera 
či Zlatá stuha.

ZASE BUDEME SPOLU!
Lucy Menzies, Maddy Vian

240 × 296 mm, 48 stran, pevná vazba

4–6

14

4–6

299 Kč 299 Kč 299 Kč

379 Kč

K-MM-0401

9 788088 276975

K-MM-0501

9 788088 276982

K-SCH-0201

9 788087 034880

K-QO-0101-co

9 788076 770706

PŘÍBĚHY PRO NEJMENŠÍ PŘÍBĚHY PRO NEJMENŠÍ



1716

Jak je důležité nebát se a jít si za svým? 
Inspirujte se humorným příběhem malého pejska 
s velkým snem!

PSI NEBALETÍ
Sara Ogilvie, Anna Kemp

260 × 260 mm, 32 stran, brožovaná vazba

HURÁ NA ŘEKU
Nicholas Oldland

203 × 203 mm, 32 stran, pevná vazba

VÝLET DO DIVOČINY
Nicholas Oldland

203 × 203 mm, 32 stran, pevná vazba

Nejlepší kamarádi medvěd, los a bobr milují dobrodružství, ale kvůli svým soutěživým povahám se 
dostávají do svízelných situací. Nakonec vždycky dojdou k tomu, že kamarádství a vzájemná pomoc 
musejí být na prvním místě!

4–6

Při čtení téhle pohádky se bude opravdu dobře bavit 
celá rodina! Poučný příběh je i přes svůj hluboký 
obsah napsaný s lehkostí a vtipem a jeho vyznění 
je veskrze aktuální: pamatujte, milí hříšníci: kdo 
chce rušit peklo, ten to s vámi nemyslí dobře. Nikdy 
nevěřte nikomu, kdo vám slibuje ráj na zemi, protože 
ráj, ten si musí každý zasloužit sám!

Smysluplná zábava pro děti – omalovánky 
inspirované rodinnou pohádkou Čertí brko

V téhle knížce najdete součást pekelné výstroje: 
strašidelné čertovské masky k vystřižení. Barevné, 
které si stačí jen nasadit a všem hříšníkům 
okamžitě zavařit, i černobílé k vybarvení. A k tomu 
si můžete zazpívat (zařvat) pekelnou píseň podle 
not, které tu taky najdete!

ČERTÍ BRKO 
Příběh na motivy filmové pohádky
Robert Smolík, Robert Geisler, Tomáš Hodan

215 × 265 mm, 176 stran, pevná vazba

ČERTÍ BRKO 
Pekelné omalovánky
Robert Smolík

148 × 210 mm, 24 stran, brožovaná vazba

ČERTÍ BRKO 
Pekelné masky a zpěvy (řevy)
Robert Smolík, Robert Geisler, Marek Doubrava

210 × 297 mm, 16 stran, brožovaná vazba

HEZKOU ZÁBAVU 
A HŘÍCHU ZMAR!

7–12

4–6

79 Kč 89 Kč 89 Kč

399 Kč 49 Kč99 Kč

CH870-3

9 788087 588703

A-3772

9 788087 034026

A-3773

9 788087 034033

K-EM-0401

9 788088 276388

K-EM-0701

9 788088 276418

K-EM-0601

9 788088 276401

PŘÍBĚHY PRO NEJMENŠÍ ČERTÍ BRKO



9 788076 771437

Nastupovat  

a jedeme!

Země na 

obzoru!

Země na 

obzoru!

Odlétáme!

V hlubinách

V hlubinách

1918

POJĎTE SPOLEČNĚ S MÉĎULOU  
OBJEVOVAT SVĚT!
Rýmovaná leporela s posuvnými prvky a pohyblivými obrázky malým čtenářům jednoduše učarují. 
Knížkami je provede roztomilý méďa, který umí snad úplně všechno… V sérii titulů, která nese jeho 
jméno, se postupně objeví v nejrůznějších rolích. Ať už se stane astronautem, automechanikem, 
farmářem, potápěčem, strojvedoucím nebo veterinářem, zvládne Méďula všechno levou zadní!

Méďula šikula  
STROJVEDOUCÍM

Méďula šikula  
POTÁPĚČEM

Méďula šikula  
ASTRONAUTEM

Méďula šikula  
VETERINÁŘEM

Méďula šikula  
FARMÁŘEM

Méďula šikula 
AUTOMECHANIKEM

0–3

Benji Davies, Ema Potužníková

180 × 180 mm, 8 stran 
leporelo

269 Kč

KNÍŽKY SAMOLEPEK  
PRO MALÉ RUČIČKY
V knížkách s velkými samolepkami zabrousí méďa do světa zvířat a dopravy.  
Děti se s ním vydají na báječnou cestu za poznáním a naučí se znát nejrůznější  
druhy živočichů a dopravních prostředků. Méďula šikula se prostě vyzná!

Méďula šikula – Poznáváme 
ZVÍŘÁTKA

Méďula šikula – Poznáváme 
DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY

Benji Davies 

220 × 300 mm, 24 stran + 4 listy 
samolepek, brožovaná

229 Kč

3–4

K-NC-1701-co

K-NC-2101-co K-NC-2201-co

K-NC-1801-co K-NC-1901-co

K-NC-2001-co

K-NC-2301-co

9 788076 771444

K-NC-2401-co

9 788076 771451

9 788076 771383

9 788076 771413 9 788076 771420

9 788076 771390 9 788076 771406

MÉĎULA ŠIKULA MÉĎULA ŠIKULA



2020 21

0–3

4–6

Rozpustilé hrátky 
V DŽUNGLI se zvířátky
Axel Scheffler, Pavel Žiška

Rozpustilé hrátky  
se zvířátky DINOSAUŘI
Axel Scheffler, Robin Král

Rozpustilé hrátky 
NA DVOŘE se zvířátky
Axel Scheffler, Ivana Nováková

Rozpustilé hrátky  
V ZOO se zvířátky
Axel Scheffler, Ivana Nováková

234 × 183 mm, 24 stran, spirálová vazba

0–3

VLÁČKY
Paul Dronsfield, Sally Hopgoodová

205 × 240 mm, 8 stran, pevná vazba, 
22 ks magnetek

BAGRY
Paul Dronsfield, Sally Hopgoodová

205 × 240 mm, 8 stran, pevná vazba, 
18 ks magnetek

STAVBA
Paul Dronsfield, Sally Hopgoodová

205 × 240 mm, 8 stran, pevná vazba, 
20 ks magnetek

Na každé stránce knížky objevíte kratičký příběh, 
který lze spoluvytvářet pomocí magnetek. A až si 
děti do sytosti vyhrají, mohou všechny magnetky 
zase uklidit do úložného boxu, kde budou 
připraveny na další skvělou zábavu.

POPLETENÁ ZVÍŘÁTKA
Tyhle rozpustilé rýmované knížky dětem nejprve představí zvířátka tak, jak je známe, 
a pak teprve přijde ta pravá legrace! Pevné stránky horizontálně rozdělené napůl 
mohou děti libovolně obracet, a vedle skutečných zvířátek tak poskládat i velkou 
spoustu zvířátek popletených.

339 Kč

269 Kč 269 Kč 269 Kč

K-NC-1101-co

9 788088 344476

K-NC-0401

9 788087 034491

K-5020-co

9 788076 770133

K-5021-co

9 788076 770140

K-IT-0101-co

9 788088 344223

K-IT-0201-co

9 788088 344247

K-IT-0301-co

9 788088 344261

HRAVÉ KNÍŽKY S BÁSNIČKAMI HRAVÉ KNÍŽKY S MAGNETKAMI



2322

OD JARA DO ZIMY
Helena Zmatlíková, Alena Zímová

250 × 250 mm, 10 stran, pevná vazba

4 puzzle skládanky (25 dílků) 

FARMA
Libor Drobný, Ema Potužníková

250 × 250 mm, 10 stran, pevná vazba

4 puzzle skládanky (25 dílků) 

PRAHA
Libor Drobný, Ema Potužníková

250 × 250 mm, 10 stran, pevná vazba

4 puzzle skládanky (25 dílků) 

PRAGUE
Libor Drobný, Ema Potužníková

250 × 250 mm, 10 stran, pevná vazba

4 puzzle skládanky (25 dílků) 

ČTĚTE, SKLÁDEJTE, 
VYBARVUJTE, OBJEVUJTE!
Pod barevnými puzzle skládankami objevíte černobílé obrázky, které 
slouží jako nápověda při skládání – a kromě toho si je můžete sami 
vybarvit! Na posledních stránkách pak čekají jednoduché kvízové  
otázky k ověření paměti a pozornosti.

Jaro, léto, podzim a zima v půvabné 
veršované knížce s kouzelnými 
obrázky Heleny Zmatlíkové

Jak to chodí na statku od jara do 
zimy a co všechno je třeba obstarat 
v jednotlivých ročních obdobích?

Poznejte nejkrásnější kouty 
našeho hlavního města Prahy.

4–6

Jedeme! HASIČI Jedeme NA VÝLET Jedeme NA FARMU

Poznávání barev, tvarů, protikladů, čísel, zvířátek, jejich mláďátek, zvuků či produktů, 
seznámení se záslužnou prací hasičů a jiných záchranářů… K hravému učení a objevování 
s leporely plnými otevíracích okének se budete vracet znovu a znovu!

DOPRAVA nad a pod zemí
Igor Lange

200 × 200 mm, 20 stran, leporelo

STAVBY nad a pod zemí
Stefan Seelig

200 × 200 mm, 20 stran, leporelo

Jennie Bradley

270 × 195 mm, 10 stran, leporelo

ROZKLÁDACÍ OBRÁZKY:
2× TAK ŠIROKÉ, 
2× TAK VYSOKÉ!

199 Kč 199 Kč 199 Kč 199 Kč

249 Kč

249 Kč 249 Kč

K-EM-0801

9 788088 276456

K-EM-1101

9 788088 276548

K-EM-1001

9 788088 276531

K-EM-1001-EN

9 788088 276555

K-PM-0501-co

9 788076 770416

K-PM-0201-co

9 788088 276821

K-PM-0101-co

9 788088 276814

K-CO-0301-co

9 788088 276722

K-CO-0201-co

9 788088 276715

HRAVÉ KNÍŽKY PUZZLE

0–3

HRAVÉ KNÍŽKY ROZKLÁDACÍ



KNÍŽKY S 3D OBRÁZKY
Roztomilé knížky pro nejmenší zprostředkují dětem řadu základních znalostí  
o světě. Důmyslný koncept umožňující zapojení více smyslů naráz přispívá 
k rozvoji koordinace ruka – oko i k lepšímu uchopování základních pojmů,  
a stimuluje tak rozvoj předčtenářské gramotnosti.

2524

MŮJ DVOREČEK
Xavier Deneux

180 × 180 mm, 16 stran, leporelo

MOJE MLÁĎÁTKA
Xavier Deneux

180 × 180 mm, 16 stran, leporelo

POZNÁVÁME  
VŠEMI SMYSLY

0–3

HLEDEJTE
ZVÍŘÁTKA!

Za odklápěcími chlopněmi a posuvnými dvířky objevíte schovaná zvířátka.  
Práce s těmito veselými knížkami přispívá ke zlepšování jemné motoriky 
a jednoduché úkoly rozvíjejí pozornost a základní matematické představy.

Anja Boretzki

210 × 210 mm, 10 stran, leporelo

KDE JE KRÁLÍČEK MAX? KDE JE ŽABKA ELLA?

Najdete hlavního hrdinu na každém obrázku? Není to tak jednoduché, jak by se 
mohlo zdát, protože Max a Ella mají kolem sebe spoustu kamarádů. Stačí však 
pohladit stránku a objevíte je – jsou totiž krásně sametoví!

Yayo Kawamura, Claire Trévise

200 × 200 mm, 10 stran, leporelo

0–3

HRAVÉ KNÍŽKY SE ZVÍŘÁTKY

399 Kč

399 Kč

249 Kč

249 Kč

K-BA-0101-co

9 788076 771277

K-BA-0201-co

9 788076 771284

Kam se schovala  
zvířátka V DOMĚ?

K-PM-0401-co

9 788088 344568

Kam se schovala  
zvířátka NA DVOŘE?

K-PM-0301-co

9 788088 344544

K-CO-0501-co

9 788088 344650

K-CO-0401-co

9 788088 344636

HRAVÉ KNÍŽKY SE ZVÍŘÁTKY



26

KDOPAK SE SCHOVÁVÁ 
POD ODKLÁPĚCÍMI 

OKÉNKY?

Kdo se to tu schovává? V LESE Kdo se to tu schovává? NA DVOŘE Kdo se to tu schovává? U ŘEKY

Katharine McEwenová

200 × 180 mm, 10 stran, leporelo

Děti milují hru na schovávanou! V těchhle krásných knížkách si ji mohou zahrát  
se spoustou roztomilých zvířátek, o kterých se tu dozvědí i řadu zajímavostí.

0–3

4–6

269 Kč

K-NC-1501-co

9 788076 770232

K-NC-1601-co

9 788076 770263

K-NC-1401-co

9 788076 770225

HRAVÉ KNÍŽKY SE ZVÍŘÁTKY



28 29

PRVNÍ KRŮČEK NA CESTĚ K ROZVOJI 
AKTIVNÍHO ČTENÁŘSTVÍ!
Velkoformátová obrázková leporela jsou ideálním nástrojem pro všechny rodiče, kteří chtějí svým 
potomkům nenásilně představit knihu jako zdroj informací, vědění a zábavy. Nespočet situací a příběhů 
na detailních ilustracích přiměje děti ukazovat, vyprávět, popisovat, nalézat slova… Každé otevření 
přináší nové objevy, nová dobrodružství. Ideální k rozvoji předčtenářských dovedností!

Velká knížka O JEDNOROŽCI  
pro malé vypravěče
Monika Parciak

258 × 336 mm, 12 stran, leporelo

Velká knížka  KONĚ & PONÍCI 
pro malé vypravěče
Gabi van der Straeten

245 × 325 mm, 14 stran, leporelo

Velká knížka NA STATKU  
pro malé vypravěče
Max Walther

245 x 325 mm, 14 stran, leporelo

0–3

K dispozici též  
ve zmenšeném formátu:

245 × 325 mm, 14 stran, leporelo

249 Kč249 Kč249 Kč

K-WV-1901

9 788076 771253

K-WV-1801-red

9 788076 771659

K-WV-1701-red

9 788076 771178

Velká knížka ŠKOLKA  
pro malé vypravěče
Carolin Görtler

258 × 336 mm, 14 stran, leporelo

249 Kč
K-WV-1601

9 788076 770195

K-WV-1601-red

9 788076 771192

Velká knížka POLICIE  
pro malé vypravěče
Max Walther

258 × 336 mm, 14 stran, leporelo

249 Kč
K-WV-1501

9 788076 770188

Velká knížka VLAKY 
pro malé vypravěče
Stefan Lohr

245 × 325 mm, 12 stran, leporelo

249 Kč
K-WV-1401-red

9 788076 771147

KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE

0–3

KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE



3130

Velká knížka MŮJ DEN 
pro malé vypravěče
Caryad

245 x 325 mm, 12 stran, leporelo

Velká knížka  
NA DOBROU NOC  
pro malé vypravěče
Alexandra Helm

258 × 336 mm, 12 stran, leporelo

Velká knížka POHÁDKY 
pro malé vypravěče
Carolin Görtler

240 × 380 mm, 12 stran, leporelo

K dispozici též  
ve zmenšeném formátu:

245 × 325 mm, 12 stran, leporelo

Velká knížka  
VESELÉ NESMYSLY  
pro malé vypravěče
Achim Ahlgrimm

258 × 336 mm, 12 stran, leporelo

K dispozici též  
ve zmenšeném formátu:

245 × 325 mm, 14 stran, leporelo

CO VŠECHNO VELKÉ KNÍŽKY  
PRO MALÉ VYPRAVĚČE ROZVÍJEJÍ:
• slovní zásobu

• komunikační schopnosti

• postřeh

• pozornost

• paměť

• logické myšlení

• představivost

• fantazii

Velká knížka DINOSAUŘI 
pro malé vypravěče
Max Walther

258 × 336 mm, 14 stran, leporelo

Velká knížka ZVÍŘATA 
pro malé vypravěče
Stefan Lohr

258 × 336 mm, 14 stran, leporelo

0–3

KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE

0–3

249 Kč249 Kč 249 Kč 249 Kč249 Kč 249 Kč
K-WV-0901-red

9 788076 771673

K-WV-1201

9 788088 344315

K-WV-0501

9 788087 034958

K-WV-1201-red

9 788076 771185

K-WV-0401

9 788087 034842

K-WV-1101-red

9 788076 771161

K-WV-1101

9 788088 344032

K-WV-0601

9 788088 276470



3332

Velká knížka BAGRY 
pro malé vypravěče
Max Walther

258 × 336 mm, 10 stran, leporelo

Velká knížka LETIŠTĚ 
pro malé vypravěče
Isabelle Göntgen

258 × 336 mm, 10 stran, leporelo

Velká knížka O AUTECH 
pro malé vypravěče
Stefan Seidel

245 x 325 mm, 10 stran, leporelo

Velká knížka PORSCHE 
pro malé vypravěče
Stefan Lohr

258 × 336 mm, 14 stran, leporelo

Velká knížka STAVBA  
pro malé vypravěče
Max Walther

258 × 336 mm, 14 stran, leporelo

Velká knížka HASIČI 
pro malé vypravěče
Max Walther

245 x 325 mm, 10 stran, leporelo

Velká knížka SLOVÍČKA 
pro malé vypravěče
Yayo Kawamura

258 × 336 mm, 14 stran, leporelo

K dispozici též  
ve zmenšeném formátu:

245 × 325 mm, 14 stran, leporelo

0–3

KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE

0–3

249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč
K-WV-1301

9 788088 344728

K-WV-0301

9 788087 034453

K-4872-red

9 788076 771635

K-WV-0801

9 788088 276678

K-WV-0701

9 788088 276487

K-WV-1001-red

9 788076 771666

K-CO-0101

9 788087 034972

K-WV-0701-red

9 788076 771154



3534

Velká knížka FARMA 
pro malé vypravěče

Velká knížka PRAHA 
pro malé vypravěče

The Big Book of PRAGUE 
for Little Storytellers

Das große Buch PRAG 
für kleine Erzähler

Libor Drobný, Alena Viltová

245 x 380 mm, 10 stran, leporelo

0–3

249 Kč

K-EM-0201-red

9 788076 771628

K-EM-0101-red

9 788076 771642

K-EM-0101-EN

9 788087 034439

K-EM-0101-DE

9 788087 034446

KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE



3736

UČIT SE, NEBO SI HRÁT? A CO TAKHLE 
ZVLÁDNOUT OBOJÍ NARÁZ?
Oblíbené edice samolepkových knížek přinášejí inteligentní zábavu dětem  
různých věkových kategorií i zájmů!

JEŽCI, UŠÁCI 
a další chlupáči

SÝKORKY, VRABČÁCI 
a další zpěváčci

BROUČCI, MOTÝLI 
a další potvůrky

KONĚ, SLEPICE 
a další zvířátka z farmy

DOBRODRUŽNÁ CESTA 
DO ŽIVOČIŠNÉ ŘÍŠE

Hluboko v lese, poblíž lidských obydlí, na statku, v oblacích, pod zemí či pod hladinou, u vod 
anebo uprostřed rozkvetlých luk, tam všude objevíte zajímavé tvorečky… V těchhle knížkách se 
toho o nich hodně dozvíte, a navíc si užijete spoustu zábavy s roztomilými samolepkami.

4–6

Nikki Dysonová

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 4 listy samolepek, brožovaná

4–6

PŘES 100 VELKÝCH 
SAMOLEPEK PRO  

ŠIKOVNÉ MALÉ RUČIČKY

JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA 
Veršované hádanky se samolepkami
Helena Zmatlíková, Ivana Nováková

240 × 310 mm, 24 stran + 8 listů samolepek, brožovaná

ŠATY PRO kočku MÍNU a spol. ŠATY PRO psa ALÍKA a spol.

Čtěte, hádejte, nalepujte, tvořte a naučte se znát koloběh roku!

Na stránkách těchhle knížek vás pejsci a kočičky provedou světem 
lidských zálib a profesí. Vyzkoušejte, co o nich víte, a dobře se bavte!

Christine Sheldon, Ema Potužníková

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

199 Kč

199 Kč 199 Kč
K-NC-0701

9 788088 276890

K-NC-0801

9 788088 276906

K-NC-0901

9 788088 276913

K-NC-1001

9 788088 344292

K-EM-0901

9 788088 276463

K-IS-0101

9 788088 276647

K-IS-0201

9 788088 276654

KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI



Mise  
PRAVĚK

Mise  
EGYPT

Mise  
STŘEDOVĚK

Spousta informací a zajímavostí z historie, kvízy, rébusy, 
hádanky a k tomu přes 150 samolepek k řešení úkolů…  
Vydejte se na dobrodružnou misi do minulosti! Budete  
pátrat, sbírat indicie a především luštit tajemství stará  
stovky, tisíce, ba miliony let!

El Gunto, Amstramgram

240 × 310 mm, 24 stran + 6 listů samolepek, brožovaná

199 Kč

K-PC-9701

9 788076 771345

K-PC-9501

9 788076 771321

K-PC-9601

9 788076 771338

3938

FERRARI 
Nejsilnější sportovní vozy

FERRARI 
Nejúžasnější vozy Scuderie Ferrari

FERRARI 
Nejkrásnější silniční vozy

Super samolepky pro chlapce 
i chlapy! Nekonečná zábava i spousta 
zajímavých informací o úžasných 
vozech proslulé značky Ferrari a jejich 
technických parametrech.

Sergio Ardiani

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 10 listů samolepek, brožovaná LETOS 

PŘIPRAVUJEME 

199 Kč

K-FP-0301

9 788088 276630

K-FP-0201

9 788088 276623

K-FP-0101

9 788088 276616

KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

7–12

7–12

4–6

KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI



41

EWA & VARŠAVA 
Město plné samolepek
Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

240 × 310 mm, 10 stran 
+ 8 listů samolepek, brožovaná

POZNÁVÁME SVĚTOVÉ METROPOLE
Úžasná podívaná, dobrá zábava a poučení v jednom – to je edice Město plné samolepek! 
Poznávejte nejkrásnější metropole a jejich známá zákoutí, která můžete doplňovat stovkami 
opakovaně použitelných samolepek.

4–6

179 Kč
K-PC-6301

9 788088 344995

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI



4342

HANNA & BERLÍN 
Město plné samolepek

SÁRA & BUDAPEŠŤ 
Město plné samolepek

Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

240 × 310 mm, 10 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

POZNÁVEJTE TAKÉ KOUZELNÉ KOUTY 
NAŠÍ ČESKÉ REPUBLIKY!

JULIA & VÍDEŇ 
Město plné samolepek

NATÁLKA & BRNO 
Město plné samolepek

TEREZKA & PRAHA 
Město plné samolepek

NGOC & HANOJ 
Město plné samolepek

4–64–6

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

179 Kč

179 Kč

Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

240 × 310 mm, 10 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

K-PC-5601

9 788088 344759

K-PC-5301

9 788088 344483

K-PC-5401

9 788088 344506

K-PC-6201

9 788088 344988

K-PC-4901

9 788088 276999

K-PC-6801

9 788076 770119

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI



4544

OBLÉKNĚTE PANENKY 
A HURÁ DO MĚSTA!

ZUZKA & BRATISLAVA 
Město plné samolepek
Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

240 × 310 mm, 10 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

KATE & LONDÝN 
Město plné samolepek
Julie Camel, Charlotte Segond- 
-Rabilloud

240 × 310 mm, 10 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

ROSA & LISABON 
Město plné samolepek
Julie Camel, Charlotte Segond- 
-Rabilloud

240 × 310 mm, 10 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

EMMA & PAŘÍŽ 
Město plné samolepek
Julie Camel, Charlotte Segond- 
-Rabilloud

240 × 310 mm, 10 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

PROCESTUJTE MORAVU 
KŘÍŽEM KRÁŽEM A SEZNAMTE 

SE S TAMNÍM FOLKLOREM!

STÁTY, KULTURAMI A MÓDOU 
NAPŘÍČ ZEMĚKOULÍ
Zajímavosti, na 300 samolepek, dvojjazyčné texty v obrázcích – díky 
tomu všemu si poznávání cizích zemí a kultur jednoduše zamilujete! 
A nezapomínáme ani na naši Českou republiku!

ŠATY PRO SÁRU
Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

4–6 4–6

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

179 Kč 179 Kč 179 Kč 179 Kč

249 Kč

K-PC-5001

9 788088 344001

K-PC-5501

9 788088 344520

K-PC-4801

9 788088 276951

K-PC-4701

9 788088 276944

ŠATY PRO NATÁLKU

K-PC-7901

9 788076 770539

K-PC-7101

9 788076 770492

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI



46

SE KTEROU PANENKOU 
SE VYDÁTE OBJEVOVAT 

ČESKOU REPUBLIKU 
A MÓDU?

ŠATY PRO 
TEREZKU

ŠATY PRO  
ANIČKU

ŠATY PRO  
ELIŠKU

ŠATY PRO  
ADÉLKU

ŠATY PRO  
VIKTORKU

Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

4–6

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

249 Kč

K-PC-6101

9 788088 344865

K-PC-5801

9 788088 344834

K-PC-5701

9 788088 344827

K-PC-5901

9 788088 344841

K-PC-6001

9 788088 344858



4948

A TEĎ VZHŮRU 
DO SVĚTA!

ŠATY PRO ZUZKU
Marie Krajníková a kolektiv

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

ŠATY PRO EMMU
Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

ŠATY PRO BALETKU EMMU
Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 6 listů samolepek, brožovaná

ŠATY PRO AŠNU ŠATY PRO LOUNU

Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

4–6

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

4–6

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

ŠATY PRO KATE ŠATY PRO INES

249 Kč 249 Kč 249 Kč 249 Kč

249 Kč

K-PC-4101

9 788088 276739

K-PC-1401

9 788087 034606

K-PC-4601

9 788088 276937

K-PC-1501

9 788087 034613

K-PC-4501

9 788088 276920

K-PC-7001

9 788076 770164

ŠATY PRO AKIKO
Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 6 listů samolepek, brožovaná

K-PC-1301

9 788087 034590

K-4935

9 788087 034200



5150

ŠATY PRO LENUŠATY PRO AMY ŠATY PRO NEVĚSTY

UŽ JE MÁTE 
VŠECHNY?

Julie Camel,  
Charlotte Segond-Rabilloud

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek, brožovaná

ŠATY PRO MOHEU ŠATY PRO APONI ŠATY PRO ANOUKŠATY Z CELÉHO SVĚTA

ŠATY PRO NGOC
Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

Julie Camel,  
Charlotte Segond-Rabilloud

240 × 310 mm, 24 stran  
+ 8 listů samolepek,  
brožovaná

4–6

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

4–6

MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI

LETOS 
PŘIPRAVUJEME

249 Kč

249 Kč

K-PC-3801

9 788087 034941

K-PC-3701

9 788087 034934

K-PC-1601

9 788087 034620

K-4936

9 788087 034217

K-4934

9 788087 034194

K-4933

9 788087 034187

K-PC-3601

9 788087 034927

K-PC-7201

9 788076 770522



5352

Oblékáme vietnamské 
panenky – NGOC

Oblékáme maďarské 
panenky – SÁRA

ÚŽASNÁ CESTA KOLEM SVĚTA
Jak se žije v jiných zemích? Jak tam lidi mluví, jak se oblékají a na jakých 
specialitách si pochutnávají? To a ještě mnohem více se dozvíte v našich 
knížkách. A navíc tu objevíte kreativní omalovánky a samolepky – zkrátka 
vše, co je třeba k vytvoření nesčetných modelů podle cizokrajné módy.

NÁRAMEK PRO 
ŠTĚSTÍ KE KAŽDÉ 

KNÍŽCE!

Lucie Jenčíková, Ema Potužníková

120 × 210 mm, 80 stran  
+ 4 listy samolepek 
+ náramek, spirálová vazba

Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud

120 × 210 mm, 80 stran 
+ 4 listy samolepek 
+ náramek, spirálová vazba

4–6 4–6

MINIMIKI KNÍŽKY AKTIVIT

199 Kč

199 KčK-PC-6901

9 788076 770157

K-PC-8401

9 788076 770652

Oblékáme panenky  
na KARNEVAL

K-PC-8001

9 788076 770553

Oblékáme řecké  
panenky – ELENA

K-PC-8101

9 788076 770560

Oblékáme egyptské 
panenky – FARAH

K-PC-8201

9 788076 770577

Oblékáme  
baletky – EMMA

K-PC-8301

9 788076 770584

Oblékáme německé 
panenky – HANNA

K-PC-8501

9 788076 770638

MINIMIKI KNÍŽKY AKTIVIT



5554

I U NÁS V ČESKU 
JE CO OBJEVOVAT 

A OBDIVOVAT!

Oblékáme marocké 
panenky – LOUNA

Oblékáme francouzské 
panenky – EMMA

Oblékáme americké 
panenky – AMY

Oblékáme brazilské 
panenky – ISABELA

Oblékáme japonské 
panenky – AKIKO
Julie Camel, Charlotte Segond- 
-Rabilloud a kolektiv

POŘIĎTE SI 
KOMPLETNÍ 

SÉRII!

Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud a kolektiv

120 × 210 mm, 80 stran + 4 listy samolepek 
+ náramek, spirálová vazba

120 × 210 mm, 80 stran + 4 listy samolepek 
+ náramek, spirálová vazba

Oblékáme indické 
panenky – AŠNA

MINIMIKI KNÍŽKY AKTIVITMINIMIKI KNÍŽKY AKTIVIT

Oblékáme jordánské  
panenky – ZEINA
Julie Camel, Charlotte Segond- 
-Rabilloud a kolektiv

199 Kč199 Kč

Oblékáme moravské  
panenky – NATÁLKA
Lucie Jenčíková,  
Ema Potužníková

K-PC-6701

9 788076 770096

Oblékáme české  
panenky – TEREZKA
Lucie Veselá a kolektiv

K-PC-2201

9 788087 034682

K-PC-4201

9 788088 276760

Oblékáme slovenské 
panenky – ZUZKA
Marie Krajníková a kolektiv

K-PC-3901

9 788088 276159

K-PC-2001

9 788087 034668K-PC-1901

9 788087 034651

K-PC-6501

9 788076 770072

K-PC-1801

9 788087 034644

K-PC-4401

9 788088 276876K-PC-6401

9 788076 770065

4–6 4–6



4–6 4–6

5756

Oblékáme španělské 
panenky – INES

Oblékáme eskymácké 
panenky – ANOUK

Oblékáme indiánské 
panenky – APONI

Oblékáme tahitské 
panenky – MOHEA

Oblékáme portugalské 
panenky – ROSA

Oblékáme NEVĚSTY 
z celého světa

Oblékáme italské 
panenky – SOFIA

Oblékáme anglické 
panenky – KATE

Oblékáme TANEČNICE 
z celého světa

Oblékáme ruské 
panenky – LENA

MINIMIKI KNÍŽKY AKTIVITMINIMIKI KNÍŽKY AKTIVIT

Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud a kolektiv

120 × 210 mm, 80 stran + 4 listy samolepek 
+ náramek, spirálová vazba

199 Kč

Julie Camel, Charlotte Segond-Rabilloud a kolektiv

120 × 210 mm, 80 stran + 4 listy samolepek 
+ náramek, spirálová vazba

199 Kč

K-4944

9 788087 034293

K-4943

9 788087 034286

K-4941

9 788087 034262

K-4942

9 788087 034279

K-PC-5201

9 788088 344087

K-PC-5101

9 788088 344070

K-PC-4301

9 788088 276869

K-PC-1701

9 788087 034637

K-PC-6601

9 788076 770089

K-PC-4001

9 788088 276166



4–6

MINIMIKI KNÍŽKY S PŘÍBĚHY

5958

7–12

AMY  
A JEJÍ HŘÍBÁTKO

EMMA  
A MYŠKA Z OPERY

KATE  
A TAJNÝ DENÍK

AŠNA  
A KOUZELNÁ KRABIČKA

LOUNA  
A KOUZELNÉ HVĚZDY

EMMA  
A TAJEMNÁ STUŽKA

JAKO STVOŘENÉ 
PRO PRVNÍ ČTENÍ!
S hrdinkami těchto krátkých příběhů procestujete nejrůznější 
kouty světa a dozvíte se mnohé o cizích zemích a kulturách. Na 
závěr si pak můžete ověřit nově nabyté znalosti v krátkém kvízu.

4–6

7–12

ANOUK 
A ZÁŘÍCÍ PERLA

Julie Camel, Nadja

150 × 200 mm, 32 stran , brožovaná vazba

KOUZELNÉ PŘÍBĚHY OBLÍBENÝCH 
HRDINEK SÉRIE MINIMIKI

99 Kč

Julie Camel, Nadja

150 × 200 mm, 32 stran , brožovaná vazba

59 Kč

K-PC-7501

9 788076 770454

K-PC-7301

9 788076 770430

K-PC-7601

9 788076 770461

K-PC-7701

9 788076 770478

K-PC-7801

9 788076 770485

K-PC-7401

9 788076 770447

MOHEA  
A TANEC KRÁLOVNY

K-4940

9 788087 034255

INES 
A DRAČÍ RŮŽE

K-4939

9 788087 034248

APONI 
A KOUZELNÉ PÍRKO

K-4938

9 788087 034231

K-4937

9 788087 034224

MINIMIKI KNÍŽKY S PŘÍBĚHY



STOP
NUDĚ!

Knížka na cesty  
LETADLEM
Putri Febriana, Heather Alexander

TRÉNUJTE NA KOUZELNÉM TABLETU: 
UČTE SE KRESLIT, PSÁT A POČÍTAT!
Učte se kreslit, psát a počítat krok za krokem! Jednoduché instrukce na výukových kartičkách 
poradí vašim nejmenším jak na to. A cvičit mohou na kouzelném tabletu nebo stíratelných kartách. 
Práce s nimi rozvíjí pozornost a koncentraci, jemnou motoriku, slovní zásobu, jazykové  
a matematické schopnosti, logické myšlení, kreativitu, představivost, fantazii i všeobecné znalosti!

AKTIVITY PRO DLOUHÉ CHVÍLE 

6160

215 × 280 mm, 64 stran, 
brožovaná vazba

ÚŽASNÉ KNÍŽKY AKTIVIT 
K UKRÁCENÍ DLOUHÝCH CHVÍLÍ
Cestování může být někdy trochu nuda… ovšem ne s těmito úžasnými knížkami, 
které jsou plné nápaditých úkolů k ukrácení dlouhých chvílí! Najdete v nich 
spoustu hádanek, rébusů, kvízů, her a kreativních aktivit. Čeká tu na vás pořádná 
porce zábavy – potrápíte své hlavičky, budete tvořit, hrát si, poznávat… Nuda? 
Nehrozí! Dlouhá cesta uteče jako nic a vy už můžete začít vyhlížet další výlet!

4–6

ZVÍŘÁTKA 
Kouzelný tablet  
& 40 návodů

PRVNÍ POČÍTÁNÍ 
Kouzelný tablet  
& stíratelné karty

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 
Kouzelný tablet  
& 40 návodů

PRVNÍ PÍSANKA 
Kouzelný tablet  
& stíratelné karty

Charlotte Pepper

124 × 180 mm, 20 kartiček  
+ LCD tablet, pevná vazba

Charlotte Pepper

153 × 180 mm, 25 kartiček + LCD tablet,  
fix s houbičkou ke stírání, pevná vazba

7–12

249 Kč

389 Kč 399 Kč

Knížka na cesty  
AUTEM
Putri Febriana, Steve Martin

K-QO-0201

9 788076 771680

K-QO-0301

9 788076 771697

Knížka na cesty  
VLAKEM
Putri Febriana, Steve Martin

K-QO-0401

9 788076 771703

K-NP-0101-co

9 788076 771543

K-NP-0301-co

9 788076 771567

K-NP-0201-co

9 788076 771550

K-NP-0401-co

9 788076 771574

AKTIVITY PRO DLOUHÉ CHVÍLE 



6362

INTELIGENTNÍ ZÁBAVA 
PRO KAŽDÉHO!
Knížky otázek a úkolů pro všechny věkové kategorie, od těch 
nejjednodušších pro nejmenší až po ty náročné pro školáky. Správnou 
odpověď si lze ihned zkontrolovat na následujícím listu.

Kolektiv autorů

80 × 175 mm, 106 stran, pevná vazba,  
tvarovaný výsek, spoj plastovým  
knihařským šroubem 

MALÍ ŠIKULOVÉ  
2–3 roky

MALÍ ŠIKULOVÉ 
4–5 let

MALÍ ŠIKULOVÉ 
3–4 roky

MALÍ ŠIKULOVÉ 
5–6 let

• KVÍZY FORMOU OTÁZEK A ODPOVĚDÍ

• HRY NEOMEZENÉ ČASEM ANI MÍSTEM

• NÁROČNOST ODSTUPŇOVANÁ PODLE VĚKU

• RŮZNÉ TYPY OTÁZEK A ÚKOLŮ

• ŠIROKÝ TEMATICKÝ ZÁBĚR

• PŘEHLEDNÉ IKONOGRAFICKÉ ČLENĚNÍ

• OVĚŘENÍ SPRÁVNÉHO ŘEŠENÍ

• PŘÍJEMNÝ FORMÁT NA CESTY

dv
ě 

(ro
ur

a)

24

oš
et

řo
va

te
l

36
5 

(3
66

 d
ní

 m
á 

př
es

tu
pn

ý r
ok

)

Su
pe

rm
an

kř
ižo

va
tk

a

Odp
ov

ěd
i

Kolik písm
en „r“

 napočítáš 

ve slo
vě „ro

ura“?

Kolik kostek ledu je v š
esti 

sklenkách, když v
 každé 

sklence jsou čtyři
 kostky?

Jaký je
 mužský p

rotějšek 

ošetřo
vatelky?

Kolik je dní v ro
ce?

Jak se nazývá místo, 

kde se protínají 

dvě silnice?

Jak se jm
enuje hrdina 

v modrém, který m
á na hrudi 

velké písmeno S?

Otázky

je
dn

o 
(tr

am
po

lín
a)

93
 k
m

ry
tíř

i

víc
e 

ne
ž 6

5 
m

sp
rá

vn
ě

ru
ce

 a
 n

oh
y

žá
dn

é 
(v 

Če
sk

é 
re

pu
bl
ice

 

m
oř

e 
ne

m
ám

e,
 js

m
e 

tz
v. 

vn
itr

oz
em

sk
ý s

tá
t)

Od
po
vě
di

Kolik písmenek „n“ napočítá
š 

ve slově „tr
ampolína“?

Jakou vzd
álenost urazí 

Kája během tříd
enní tú

ry, 

když z
vládne 31 km za den?

Jak se nazýv
ali s

tředověcí 

bojovníci, 
kteří n

osili b
rnění 

a jezdili n
a ko

ni?

Kolik asi m
ěří z

námá 

Petřín
ská rozhledna 

v P
raze? Více než 6

5 cm
, 

65 m, nebo 65 km?

Které moře omývá
 břehy 

České republiky?

Správně, nebo špatně? 

Podle počtu
 letokruhů 

můžeme určit
 přibližn

é 

stáří s
tromu.

Kterou čá
st tě

la 

používá
me, hrajeme-li 

na bubny?

Otá
zky

Chc
em

e s
e v

yk
ou

pa
t.

7

Kar
lu 

IV.

ne
mož

ný

an
gli

ck
y

pa
rn

í s
tro

j

Brn
o

Odp
ov

ěd
i

Řekni v množném čísle: 

„Chci se vykoupat.“

Doplň: 4 + … = 10

Kterému králi se říká 

Otec vlasti?

Jaký je
 protiklad 

slova „m
ožný“?

Jak se jmenuje 

moravská metropole?

Jakou řečí se mluví 

v Austrálii?

19. století se nazývá „století 

páry“, protože 

byl vynalezen parní hrnec, 

parní stroj, nebo parník?

Otázky

NAŽHAVTE MOZKOVÉ ZÁVITY…
… rozvíjejte svůj postřeh, logické myšlení, paměť, představivost, slovní 
zásobu a další dovednosti, které se vám v životě neztratí!

Kolektiv autorů

80 × 175 mm, 126 stran, pevná vazba, 
tvarovaný výsek, spoj plastovým 
knihařským šroubem 

KVÍZY A HLAVOLAMY 
6–7 let

KVÍZY A HLAVOLAMY 
8–9 let

VELCÍ ŠIKULOVÉ 
8–9 let

KVÍZY A HLAVOLAMY 
7–8 let

VELCÍ ŠIKULOVÉ 
7–8 let

KVÍZY A HLAVOLAMY 
9–10 let

VELCÍ ŠIKULOVÉ 
9–10 let

VELCÍ ŠIKULOVÉ 
6–7 let

Do o
br

áz
ku

 

se
 vm

ísi
l je

de
n v

et
řel

ec
. 

Najd
eš

 ho
?

111

Najdi     7
     r

ozdílů
 m

ezi t
ěmito

  

dvěma obrázky.

6

Najd
i     4

      r
ozd

íly 
mez

i tě
mito

  

dv
ěm

a o
brá

zk
y.

116

9

Por
aď

 Já
ch

ym
ov

i, j
ak

 m
á d

op
lni

t 

pr
áz

dn
á p

olí
čk

a z
na

m
én

ky +
 a 

–.

6

Najdi     9
     ro

zdílů
 m

ezi t
ěmito

  

dvěma obrázky.

169 Kč 169 Kč

K-PC-2301

9 788087 034729

K-PC-2501

9 788087 034743

K-PC-2401

9 788087 034736

K-PC-2601

9 788087 034750

K-PC-3101

9 788087 034804

K-PC-3301

9 788087 034828

K-PC-2901

9 788087 034781

K-PC-2701

9 788087 034767

K-PC-3201

9 788087 034811

K-PC-2801

9 788087 034774

K-PC-3401

9 788087 034835

K-PC-3001

9 788087 034798

AKTIVITY PRO DLOUHÉ CHVÍLE AKTIVITY PRO DLOUHÉ CHVÍLE 



6564

0–3
OBLÍBENÝ TELEVIZNÍ SERIÁL 
NA STRÁNKÁCH LEPOREL
Dobrodružné příběhy Statečných autíček děti milují. Co takhle potěšit 
malého čtenáře leporelem s jeho oblíbeným hrdinou? Může ho mít 
neustále po ruce – a o zábavu je vždy postaráno!

Elin Ferner

170 × 150 mm, 12 stran,  
leporelo

HASIČKA HANIČKA

POLICEJNÍ AUTO PAVLÍK VYTUNĚNÝ HARRYMOTORKA TERKA

239 Kč

K-KM-0101

9 788076 771208

K-KM-0201

9 788076 771215

K-KM-0301

9 788076 771222

K-KM-0401

9 788076 771239

STATEČNÁ AUTÍČKA



6766

0–3
STAŇ SE HLAVNÍM HRDINOU PŘÍBĚHU!
V těchto úžasných interaktivních leporelech vtáhnou a zapojí hlavní hrdinové – zapřisáhlí 
nepřátelé kocour Tom a myšák Jerry – malé čtenáře přímo do dění.

V téhle knížce  
se schovává MYŠ!

V téhle knížce  
mě honí KOČKA!

Copyright © 2022 Turner Entertainment Co. TOM AND JERRY  
and all related characters and elements © & ™ Turner Entertainment Co.
WB SHIELD: ™ & © WBEI. (s22)

Benjamin Bird

150 × 135 mm, 28 stran, leporelo

339 Kč

ZÁBAVNÉ ČTENÍ A PROHLÍŽENÍ 
PRO NEJMENŠÍ
Jak dopadnou další z mnoha nesmrtelných honiček Toma a Jerryho v krátkých vtipných 
příbězích? Sledujte dobrodružství těchto odvěkých soupeřů stránku po stránce!

VYPEČENÍ MUZIKANTI VELKÉ CIRKUSOVÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ

NEPLECHA V MUZEU

Copyright © 2022 Turner Entertainment Co. TOM AND JERRY  
and all related characters and elements © & ™ Turner Entertainment Co.
WB SHIELD: ™ & © WBEI. (s22)

Kevin Bricklin

150 × 200 mm, 24 stran, brožovaná

99 Kč

4–6

K-WB-0101

9 788076 770836

K-WB-0201

9 788076 770843

K-WB-0301

9 788076 770881

K-WB-0501

9 788076 770928

K-WB-0401

9 788076 770904

WARNER BROS WARNER BROS



6968

MAXINOŽKA – Na stopě 1 MAXINOŽKA – Na stopě 2 MALÝ PRINC MALÝ PRINC

7–12

Cécile Marbehant

210 × 297 mm, 24 stran 
+ 2 listy samolepek, brožovaná

Cécile Marbehant

210 × 297 mm, 24 stran 
+ 2 listy samolepek, brožovaná

Cécile Marbehant

210 × 297 mm, 24 stran + 2 listy samolepek, 
aršík svíticích samolepek, brožovaná

Cécile Marbehant

210 × 297 mm, 24 stran + 2 listy samolepek, 
aršík svíticích samolepek, brožovaná

4–6

Anna Fiske

224 × 340 mm, 40 stran, pevná vazba

Potřebujete své ratolesti občas zabavit? Chcete to udělat smysluplně?  
Tyto velkoformátové, bohatě ilustrované knihy plné vtipných detailů  
se vám hodí! Oběma tituly provázejí čtenáře postavičky, které lze 
hledat na každém obrázku znovu a znovu. Ale pozor! V záplavě dalších 
se na stránkách snadno ztratí…

HALÓ, MĚSTO! HALÓ, TAM DOLE!

129 Kč

K-CD-0101

9 788088 276128

K-CD-0201

9 788088 276135

OTOLÍNA  
A ŽLUTÁ KOČKA

OTOLÍNA 
VE ŠKOLE Otolína je holka jako každá jiná, ovšem jen 

na první pohled: ve skutečnosti má totiž 
velkou vášeň pro řešení zapeklitých případů. 
A co víc – zdá se, že neobvyklé události přímo 
přitahuje! Je přebornicí v chytání strašidel, 
vymýšlení strategií a řešení hádanek, které se 
běžným smrtelníkům zdají neřešitelné…

Chris Riddell

135 × 185 mm, 176 stran, pevná vazba

PROCVIČTE SI  
POSTŘEH 

A POZORNOST!

49 Kč 49 Kč 79 Kč 79 Kč

149 Kč

K-CA-0101-co

9 788087 034569

K-CA-0201-co

9 788087 034576

K-CA-0601-co

9 788087 034989

K-CA-0701-co

9 788087 034996

PŘÍRODA
Nicolas Gouny, Emmanuelle Poliméni

250 × 250 mm, 48 stran, brožovaná

Knížka plná úžasných nápadů pro malé umělce, kteří 
dokážou objevit poklad ve všem, co se dá najít v přírodě. 
Díky srozumitelným postupům mohou vytvářet překrásná 
vlastní díla.

99 Kč
K-4946

9 788087 034316

K-5194

9 788087 034347

K-5195

9 788087 034354

KNÍŽKY ZA VELMI VÝHODNÉ CENY KNÍŽKY ZA VELMI VÝHODNÉ CENY



PRESCO GROUP, a. s.

U Pekařky 484/1a | 180 00 Praha 8 | Česká republika

Tel.: +420 222 922 040 | E-mail: info@ellamax.cz

www.ellamax.cz

NAJDETE NÁS NA:

KATALOG KE  
STAŽENÍ ZDE:


	ORIGINÁLNÍ ÚNIKOVKY
	INSPIRATIVNÍ PŘÍBĚHY
	VÝPRAVY ZA POZNÁNÍM
	PŘÍBĚHY PRO NEJMENŠÍ
	ČERTÍ BRKO
	HRAVÉ KNÍŽKY S BÁSNIČKAMI
	HRAVÉ KNÍŽKY S MAGNETKAMI
	HRAVÉ KNÍŽKY PUZZLE
	KNÍŽKY PRO MALÉ VYPRAVĚČE
	KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI
	MINIMIKI KNÍŽKY SE SAMOLEPKAMI
	MINIMIKI KNÍŽKY AKTIVIT
	MINIMIKI KNÍŽKY S PŘÍBĚHY
	PRO CHYTRÉ HLAVY
	STATEČNÁ AUTÍČKA
	WARNER BROS
	KNÍŽKY ZA VELMI VÝHODNÉ CENY

